
1. UFRPE

Inscrição Instituição Modalidade da vaga Situação 

27850 UFRPE Autodeclarado(a) Negro(a) [preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

27878 UFRPE Autodeclarado(a) Negro(a) [preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

27821 UFRPE Autodeclarado(a) Negro(a) [preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

27847 UFRPE Autodeclarado(a) pessoa com deficiência DEFERIDA

27815 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27775 UFRPE Servidor(a) Técnico(a) Administrativo(a) em Educação DEFERIDA

27912 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27732 UFRPE Autodeclarado(a) Negro(a) [preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

27905 UFRPE Autodeclarado(a) Negro(a) [preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

27863 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27880 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27867 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27897 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27781 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27767 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27782 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27748 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27836 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27851 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27922 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27914 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27848 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27830 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27929 UFRPE Autodeclarado(a) pessoa com deficiência DEFERIDA*

27872 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27729 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27866 UFRPE Servidor(a) Técnico(a) Administrativo(a) em Educação DEFERIDA

27862 UFRPE Servidor(a) Técnico(a) Administrativo(a) em Educação DEFERIDA

27624 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27761 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

Juazeiro, 27 de janeiro de 2022

Comissão Gestora - Portaria GR 1.013

EDITAL Nº 34/2021 - PROCESSO SELETIVO DISCENTE TURMA 2022

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA E DESENVOLVIMENTO

PORTARIA Nº 004/2022/CPPGADT, DE 27 DE JANEIRO DE 2022

A Comissão Gestora do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em  Agroecologia e 

Desenvolvimento Territorial  da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições 

legais estabelecidas pelo Edital 34/2021 – Processo Seletivo PPGADT, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado definitivo das inscrições do Processo Seletivo Discente - Turma 2022.



27841 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27828 UFRPE Autodeclarado(a) Negro(a) [preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

27787 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27833 UFRPE Servidor(a) Técnico(a) Administrativo(a) em Educação DEFERIDA

27865 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27854 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27886 UFRPE Autodeclarado(a) Negro(a) [preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

27846 UFRPE Autodeclarado(a) Negro(a) [preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

27785 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27773 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27807 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

27877 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA
*Deferida após interposição de recurso

2. Uneb

Inscrição Instituição Modalidade da vaga Situação 

27612 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

27894 UNEB Autodeclarado(a) Negro(a) [preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

27917 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

27602 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

27814 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

27588 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

27874 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

27921 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

27826 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

27820 UNEB Autodeclarado(a) Negro(a) [preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA*

27731 UNEB Autodeclarado(a) Negro(a) [preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

27831 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA
*Deferida após interposição de recurso

3. Univasf

Inscrição Instituição Modalidade da vaga Situação 

27869 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27763 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27859 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27832 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27890 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27898 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27870 Univasf Servidor(a) Técnico(a) Administrativo(a) em Educação DEFERIDA

27741 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27925 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27802 Univasf Servidor(a) Técnico(a) Administrativo(a) em Educação DEFERIDA

27875 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27853 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA*

27882 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27881 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA*

27910 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA*



27884 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27794 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27856 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27823 Univasf Servidor(a) Técnico(a) Administrativo(a) em Educação DEFERIDA

27895 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27940 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27858 Univasf Autodeclarado(a) Negro(a) [preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

27868 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27902 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27837 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA*

27879 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27906 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27810 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27839 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27888 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA*

27883 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27861 Univasf Servidor(a) Técnico(a) Administrativo(a) em Educação DEFERIDA

27842 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27941 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27855 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27926 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27750 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA*

27834 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27903 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27919 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA*

27918 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27901 Univasf Autodeclarado(a) Negro(a) [preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA*

27835 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27860 Univasf Autodeclarado(a) Negro(a) [preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

27819 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27809 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27913 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27813 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27824 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27811 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27825 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27907 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27735 Univasf Servidor(a) Técnico(a) Administrativo(a) em Educação DEFERIDA

27845 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27876 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

27896 Univasf Autodeclarado(a) Negro(a) [preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA*

27927 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA
*Deferida após interposição de recurso

27871 UFRPE Servidor(a) Técnico(a) Administrativo(a) em Educação INDEFERIDA*

RECURSOS INDEFERIDOS



*Conforme o item 3.3.13 do Edital 34/2021 " No ato da inscrição, será necessário anexar os arquivos digitalizados e legíveis, 

exclusivamente no formato PDF, conforme relação de documentos exigidos por cada instituição neste Edital e constantes no 

item 3.3.20 . O não cumprimento desta exigência acarretará no indeferimento da inscrição do(a) candidato(a) neste 

Processo Seletivo sendo vedado o envio de documentação complementar e/ou corretivos posteriores ao processo de 

inscrição."


